

<b>7-03-2A</b>	<b>Innmelding av predefinert område for adgangsbestilling i Telenor Norge</b> Versjon 4.0 - Security Telenor Norge 8/3-2019
----------------	--

**Veiledning for utfylling av bestillingen – skal fylles ut elektronisk:**

*Predefinert område kan benyttes når det er regelmessig behov for adgangsbestilling til flere anlegg til en eller flere personer. Et predefinert område kan være arealer i samme fylke eller nærliggende fylker, og det er mulig å velge hele anlegg eller kun utvalgte rom.*

**A:** Kontaktinformasjon til «Godkjent Bestiller» (GB): arbeidsgiver (firmanavn), mobilnummer og mailadresse som er tilknyttet arb. giver.

**B:** Velg om det gjelder endring av et eksisterende predefinert område eller opprettelse av nytt område.

**C:** Informasjon om arealene bestillingen gjelder legges inn i skjema 7-03-2B og vedlegges dette skjemaet ved innsendelse. Ved nyetablering må alle arealene registreres. Ved endring (legge til/fjerne areal) holder det å registrere arealene som skal legges til/fjernes. Antall sider som vedlegges av 7-03-2B må oppgis og sendes sammen med 7-03-2A.

**D:** Her kan man notere tilleggsinformasjon som vurderes relevant. Elektronisk signatur fra GB anbefales benyttet (la ellers ruten stå blank). Det er GB som er ansvarlig og som signerer for at opplysningene er korrekte.

**Felter med rød ramme må fylles ut. Ufullstendige bestillingsskjemaer returneres.**

<b>A</b>	<b>Informasjon om selskap og Godkjent Bestiller (GB)</b>		
	<b>Selskapsnavn:</b>		<b>Navn GB:</b>
	<b>Mailadresse GB:</b>		<b>Mobilnummer GB:</b>

<b>B</b>	<b>Følgende ønskes (nytt område eller endring av eksisterende):</b>	
	<b>Innmeldingen gjelder:</b>	

<b>C</b>	<b>Informasjon om predefinert område (arealene skal registreres i 7-03-2B)</b>		
	<b>Navn på området:</b>		<b>Totalt antall arealer:</b>
	<b>Området omfatter fylkene:</b>		<b>Antall sider 7-03-2B vedlagt:</b>

<b>D</b>	<b>Tilleggsinformasjon og signatur av GB</b>		
	<b>Evt. tilleggsinformasjon:</b>		
	<b>Elektronisk signatur GB:</b> <small>(Anbefales benyttet, men ikke påkrevd)</small>	<b>Skjemaet sendes på epost til:</b> <small>(Må sendes fra GB's registrerte mailadresse)</small>	<a href="mailto:eak@telenor.com" style="color: blue; text-decoration: underline;">eak@telenor.com</a>